
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

POZOR! V době letních prázdnin je změna otevíracích hodin.

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

1. 7.–30. 9. 2024
nebo do vyprodání zásob

BRUFEN® COMBI
500 MG/200 MG
20 tablet
 určeno pouze pro dospělé
• dvojí síla proti bolesti
•  je obzvlášť vhodný v případech, kdy samotný 

ibuprofen ani paracetamol neposkytují 
dostatečnou úlevu od bolesti

Brufen® Combi je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití.
Jedna potahovaná tableta obsahuje 500 mg paracetamolu a 200 mg ibuprofenu.
Čtěte pozorně příbalový leták.

ČERNÝ ČESNEK
60 kapslí
•  přirozeně pomáhá udržovat normální hladinu 

cholesterolu a tuků v krvi
•  dále podporuje normální funkci srdce a cév 

a pomáhá při pocitech těžkých nohou
•  působí rovněž jako antioxidant a posiluje 

imunitní systém

Doplněk stravy.

LIOTON®

gel 50 g
•  pro léčbu žilních onemocnění, pohmožděnin, 

modřin a otoků
• úleva pro těžké, bolavé, oteklé nohy

Volně prodejný lék Lioton® obsahuje 
sodnou sůl heparinu.
Ke kožnímu podání.
Čtěte pozorně příbalový leták.

NEUROBION®

100 MG/50 MG/1 MG
30 tablet
 neurobion s vitaminy B1, B6 a B12 tlumí 
neurologické příznaky
•  pomáhá zmírnit sníženou citlivost, brnění 

a mravenčení v rukou a nohou, které jsou 
důsledkem poškození nervů způsobeného 
nedostatkem vitaminu B

Registrovaný léčivý přípravek.
Čtěte pozorně příbalový leták.

OTIC SOLUTION
ušní kapky 10 ml/ sprej 10 ml
vhodné
•  pro odstraňování mazu, vody, nečistot
•  k mírnění obtíží (bolest, zarudnutí, svědění)
•  k prevenci onemocnění zevního zvukovodu

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání.

OCTICIDE®

1 MG/G + 20 MG/G
kožní sprej, roztok 50 ml
•  antiseptický roztok pro dezinfekci poranění
•  neštípe‚nepálí ani nebarví
•  ničí bakterie a plísně, které mohou komplikovat 

hojení v ráně
•  vhodný pro všechny věkové skupiny

Léčivý přípravek k vnějšímu užití.
Čtěte pěčlivě příbalovou informaci.

99Kč

119 Kč

239Kč

275 Kč

189Kč

209 Kč

259Kč

289 Kč

125Kč

145 Kč

359Kč

399 Kč
NOVINKA

LÉKÁRNY VFN



AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

POZOR! V době letních prázdnin je změna otevíracích hodin.

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

1. 7.–30. 9. 2024
nebo do vyprodání zásob

BIOAKTIVNÍ® KAROTEN
90+30 kapslí
•  obsahuje čistý beta-karoten, přírodní prekurzor vitaminu A, ve 

snadno stravitelné a stabilní formě
•  beta-karoten je zdroj vitaminu A, který přispívá k udržení 

normálního stavu pokožky a zraku

Doplněk stravy.

RENNIE®ORANGE
48 žvýkacích tablet
•  s ovocnou příchutí je osvěžující alternativou ke žvýkacím 

tabletám s mentolovou příchutí pro úlevu od pálení žáhy 
a příznaků překyselení žaludku

V akční nabídce také Rennie® 96 
tablet za 269 Kč
Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití.
Čtěte pozorně příbalový leták.
CH- 20231213–73

NOVINKA

NOVINKA

COTYLENA®

10 MG/G
krém 50 g
•  širokospektré antimykotikum pro 

dospělé, na doporučení lékaře lze 
přípravek použít i u dětí od 2 let

•  k léčbě kožních a slizničních infekcí, 
které jsou způsobeny kvasinkami, 
plísněmi a některými bakteriemi

Volně prodejný léčivý přípravek ke kožnímu podání 
s obsahem Clotrimazolu.
Čtěte pozorně příbalový leták.

ENDITRIL®

10 tvrdých tobolek
•  rychlá pomoc při akutním průjmu
•  působí již během 30 minut
•  je určen dospělým osobám od 18 let

Léčivý přípravek.
Čtěte pozorně příbalový leták.

BLOKURIMA URO+
30 sáčků
•  moderní přípravek pro pravidelnou 

a dlouhodobou péči o vaše močové cesty
•  obsahuje kombinaci D-manózy, inulinu, výtažku 

z artyčoku a lyzátu bakterie E.coli
•  přípravek je vhodný pro dlouhodobé užívání a je 

bezpečný pro celiaky i těhotné

Doplněk stravy.
Čtěte pozorně příbalový leták

RAKYTNÍČEK®

FRUTTY
60 kusů
•  nové ovocné želé obsahuje směs 

ovocných koncentrátů včetně rakytníku, 
živé kultury, vitamin E, minerální látky 
zinek a selen

•  bez sladidel, konzervantů a bez barviv
•  vhodné pro celiaky, těhotné a kojící ženy

Doplněk stravy.

299Kč

349 Kč

135Kč

159 Kč

169Kč

189 Kč

189Kč

219 Kč

409Kč

449 Kč

189Kč

219 Kč

DŘÍVE 
CLOTRIMAZOL AL

LÉKÁRNY VFN


